

प्रेषिका,

संगीता गौतम,
अपर सिविल जज(जू.डि.), न्यू कोर्ट दशम्/
न्यायिक मजिस्ट्रेट, जौनपुर।

सेवा में,

महानिबन्धक,
उच्च न्यायालय, इलाहाबाद।

द्वारा,

जनपद न्यायाधीश,
जौनपुर।

विषय- अचल सम्पत्ति (भू-खण्ड) क्रय करने की अनुमति हेतु।

मान्यवर,

उपरोक्त विषय पर सविनय निवेदन है कि प्रार्थिनी 17 दिसम्बर, 2019 से न्यायिक सेवा में है तथा वर्तमान में जनपद न्यायालय जौनपुर में अपर सिविल जज(जू.डि.), न्यू कोर्ट दशम् के पद पर कार्यरत है। प्रार्थिनी का गृह जनपद बाराबंकी है। प्रार्थिनी बाराबंकी में एक भू-खण्ड क्रय करना चाहती है। उक्त भू-खण्ड का विक्रय मूल्य मु. 30,00,000/रु. है। प्रार्थिनी द्वारा मु.15,00,000/रु. अपने बैंक में बचत खाता सं. 20407535640 से तथा शेष मु.15,00,000/रु. बैंक से ऋण लेकर उक्त भू-खण्ड क्रय करना चाहती है।

अतएव मान्यवर से विन्नम निवेदन है कि प्रार्थिनी को उक्त अचल सम्पत्ति क्रय करने की अनुमति प्रदान करने की महती कृपा करें।

सादर,

दिनांक-03.10.2024

Sangeeta
Gautam
(संगीता गौतम)

अपर सिविल जज(जू.डि.), न्यू कोर्ट दशम्/
न्यायिक मजिस्ट्रेट, जौनपुर।

3/10/24

संलग्नक:-

- 1-विक्रय अनुबन्ध की प्रति
- 2-बैंक स्टेटमेन्ट की प्रति

भारतीय गैर न्यायिक

पचास
रुपये
रु. 50

FIFTY
RUPEES



INDIA

INDIA NON JUDICIAL



उत्तर प्रदेश UTTAR PRADESH

CT 290636



(1)

तयशुदा विक्रय मूल्य -	रु0 30,00,000/-
अग्रिम धनराशि -	रु0 20,000/-
स्टाम्प -	रु0 100/-
परगना -	देवां

“विक्रय अनुबन्ध विलेख”

यह विक्रय अनुबन्ध विलेख रवि मिश्रा पुत्र श्री मथुरा प्रसाद मिश्रा निवासी-के/339, चन्दना रोड, निकट काशीराम कालोनी, कटरा नवाबगंज, जिला-बाराबंकी, (जिसे आगे इस विक्रय विलेख में “विक्रेता/प्रथम पक्ष” कहा गया है) के द्वारा संगीता गौतम पुत्री श्री मिश्रीलाल गौतम निवासिनी-महारानी लक्ष्मी बाई इंटर कालेज के पास, आदर्श नगर लखपेड़ा बाग, बरेल, जिला-बाराबंकी, उ0प्र0

C.P. MISRA
ADV. & NOTARY
112 LUCKNOW U.P. INDIA
REGN. NO. 20914
EXPIRE DATE-15-3-2025

Contd.....

भारतीय गैर न्यायिक

पचास
रुपये

रु.50



FIFTY
RUPEES

Rs.50

INDIA NON JUDICIAL

(2)

उत्तर प्रदेश UTTAR PRADESH

CT 290637

(जिसे आगे इस विक्रय विलेख में "क्रेता/द्वितीय पक्ष" कहा गया है) के पक्ष में निष्पादित किया गया।

जो कि विक्रेता आवासीय मूखण्ड संख्या-बी-384 (तीन सौ चौरासी), खसरा संख्या-435 (चार सौ पैंतीस) व 436 (चार सौ छत्तीस) का भाग, क्षेत्रफल-3000 (तीन हजार) वर्गफिट यानी 278.810 (दो सौ अठ्ठहत्तर दशमलव आठ एक शून्य) वर्गमीटर, स्थित-ग्राम-केवाड़ी, परगना-देवां, तहसील-नवाबगंज, जिला-बाराबंकी, का मालिक, कामिल व काबिज है। उक्त मूखण्ड की भूमि को विक्रेता ने घनश्याम बाजपेई पुत्र श्री कृष्ण बाजपेई निवासी-आजाद नगर, बडेल, परगना व तहसील-नवाबगंज व जिला-बाराबंकी से पंजीकृत विक्रय विलेख के माध्यम से दिनांक-29.08.2024 को क्रय किया है, जो कार्यालय उपनिबन्धक-सदर, बाराबंकी के अभिलेखों वही संख्या-1 जिल्द संख्या-17971, पृष्ठ संख्या-103 से 122 क्रमांक- 23442 पर दिनांक 29.08.2024 को पंजीकृत है।



29/8/24
C.P. MISRA
ADV. & NOTARY
LUCKNOW U.P. INDIA
REGN. NO. 20914
EXPIRY DATE-15-3-2024

Contd.....

(3)

उक्त भूखण्ड हर प्रकार के भारों एवं विवादों जैसे रेहन, बय, हिबा, जमानत, मुकदमा, कुर्की, बैंक लोन आदि से पूर्णतया बरी व पाक साफ है तथा जिसे विक्रय करने का विक्रेता/प्रथम पक्ष को पूर्ण मालिकाना हक हासिल है। अतः अब विक्रेता/प्रथम पक्ष ने अपनी राजी व खुशी से बिना किसी जोर दबाव नाजायज के बदुरुस्त होशोहवास में उपरोक्त भूखण्ड नम्बरी व पैमाइशी, बकीमत मुबलिंग रूपया-30,00,000/- (तीस लाख रूपया मात्र) में बदस्त क्रेता/ द्वितीय पक्ष संगीता गौतम पुत्री श्री मिश्रीलाल गौतम निवासिनी-महारानी लक्ष्मी बाई इंटर कालेज के पास, आदर्श नगर लखपेड़ा बाग, बरेल, जिला-बाराबंकी, उ0प्र0, के पक्ष में विक्रय करना तय किया है तथा कुल तयशुदा विक्रय मूल्य में से रू0 20,000/- (बीस हजार रूपया मात्र) बतौर अग्रिम क्रेता/ द्वितीय पक्ष से अन्त में उल्लिखित विवरण के अनुसार प्राप्त करके दोनों पक्ष निम्न शर्तों पर पाबन्द होते हैं:-

1. यह कि तयशुदा विक्रय मूल्य किसी भी पक्ष को घटाने या बढ़ाने का अधिकार न होगा।

यह कि क्रेता/द्वितीय पक्ष न्यायिक सेवा में है। अतः क्रेता/द्वितीय पक्ष को अचल सम्पत्ति क्रय करने के लिए उच्च न्यायालय से अनुमति की आवश्यकता है। अतः पक्षकारों के मध्य यह निश्चित हुआ है कि क्रेता/द्वितीय पक्ष 10 दिन के अन्दर उच्च न्यायालय की क्रय करने की अनुमति हेतु आवेदन प्रस्तुत कर देगा तथा उच्च न्यायालय की अनुमति प्राप्त होने के 1 माह के अन्दर, शेष विक्रय मूल्य विक्रेता/प्रथम पक्ष को अदा कर विक्रय पत्र निष्पादित करा लेगा। विक्रेता/प्रथम पक्ष किसी प्रकार हीला हवाली नहीं करेगा।

3. यह कि विक्रेता/प्रथम पक्ष द्वारा इस अनुबन्ध पत्र के अनुसार विक्रय निष्पादित न करने पर क्रेता/द्वितीय पक्ष को, न्यायालय के माध्यम से विक्रय पत्र निष्पादित कराने का और क्रेता/द्वितीय पक्ष द्वारा, अनुबन्ध के अनुसार विक्रय पत्र न कराने पर, अग्रिम धन वापसी का अधिकार न होगा।

यह कि यदि विक्रेता/प्रथम पक्ष द्वारा तयशुदा भूखण्ड का विक्रय विलेख निष्पादित करने में कोई हीला हवाली की जाती है तो



20/9/24
C.P. MISRA
ADV. & NOTARY
HQ LUCKNOW U.P. INDIA
REG. NO. 20914
EXPIRY DATE-15-3-2025

Contd.....

(4)

क्रेता/द्वितीय पक्ष को यह अधिकार होगा कि वह तयशुदा भूखण्ड का विक्रय विलेख बजरिये अदालत करा लेवे जिसके समस्त हर्ज खर्च की जिम्मेदारी विक्रेता/प्रथम पक्ष की होगी।

5. यह कि विक्रय विलेख निष्पादन एवं निबन्धन आदि में जो भी खर्च आयेगा उसे क्रेता/द्वितीय पक्ष वहन करेगा।
6. यह कि इस विक्रय अनुबन्ध-विलेख की समस्त शर्तें विक्रेता/प्रथम पक्ष तथा क्रेता/द्वितीय पक्ष व दोनों पक्षों के वारिसानों व विधिक उत्तराधिकारियों पर भी प्रभावी व बाध्यकारी होगा।
7. यह कि इस अनुबन्ध विलेख के माध्यम से तयशुदा भूखण्ड का कब्जा क्रेता/द्वितीय पक्ष को नहीं दिया जा रहा है।

विवरण सम्पत्ति तयशुदा

आवासीय भूखण्ड संख्या-बी-384 (तीन सौ चौरासी), खसरा संख्या-435 (चार सौ पैंतीस) व 436 (चार सौ छत्तीस) का भाग, क्षेत्रफल-3000 (तीन हजार) वर्गफिट यानी 278.810 (दो सौ अट्ठहत्तर दशमलव आठ एक शून्य) वर्गमीटर, स्थित-ग्राम- केवाड़ी, परगना-देवां, तहसील-नवाबगंज, जिला-बाराबंकी, जिसकी चौहद्दी निम्नवत् है :-

पूरब	-	भूखण्ड संख्या-बी-381
पश्चिम	-	रास्ता 28 फिट चौड़ा
उत्तर	-	भूखण्ड संख्या-बी-383
दक्षिण	-	भूखण्ड संख्या-बी-385

अग्रिम धनराशि प्राप्ति का विवरण

कुल अग्रिम धनराशि रूपया-20,000/- (रूपया बीस हजार मात्र) विक्रेता/प्रथम पक्ष ने क्रेता/द्वितीय पक्ष से दिनांक-27.09.2024 को नकद प्राप्त कर लिया है। शेष विक्रय मूल्य विक्रय विलेख निष्पादन के समय प्राप्त होगा।



Contd.....

प्रस्तुत विक्रय अनुबन्ध विलेख हम उभयपक्षों द्वारा पढ़/सुनकर व खूब सोच समझकर स्वस्थ चित्त व मन से बिना किसी नाजायज जोर दबाव के समक्ष निम्न गवाहान अपने-अपने हस्ताक्षर/नि०अं० बनाकर निष्पादित किया ताकि प्रमाण रहे व आवश्यकता पड़ने पर साक्ष्य के रूप में काम आवे।

लखनऊ

दिनांक : 30.09.2024

ह० विक्रेता/प्रथम पक्ष

1. गवाह

नाम :

पुत्र

पता :



(रवि मिश्रा)

पैन-ARTPM9140P

ह० क्रेता/द्वितीय पक्ष

2. गवाह

नाम :

पुत्र

पता :

(संगीता गौतम)

Sangeeta
Gautam
मसविदाकर्ता

SIGNATURE & TI AT



C.P. MISRA

ADV. & NOTARY (अरविन्द)

HQ LUCKNOW U.P. कलिवट्ट, लखनऊ

REGN. NO. 20914

EXPIRY DATE 15-3-2025



(नियाज अहमद)

एडवोकेट

हाईकोर्ट, लखनऊ

मो०नं०-9935393834



Account Name : Ms. SANGEETA GAUTAM
Address : NEAR MAHARANI LAXMI BAI INTER COLLEGE
ADARSH NAGAR LAKHPERABAGH
BARABANKI-225001
NEAR MAHARANI LAXMI BAI INTER COLLEGE
Date : 3 Oct 2024
Account Number : 00000020407535640
Account Description : SBCHQ-SGSP-PUB IND -SILVER-INR
Drawing Power : 0.00
Interest Rate(% p.a.) : 2.7000
MOD Balance : 0.00
CIF No. : 89503030635
IFS Code : SBIN0000023
MICR Code : 226002078
Nomination Registered : Yes
Balance as on 1 May 2024 : 23,02,305.30

Account Statement from 1 May 2024 to 3 Oct 2024

Txn Date	Value Date	Description	Ref No./Cheque No.	Debit	Credit	Balance
1 May 2024	1 May 2024	WITHDRAWAL TRANSFER--	TRANSFER TO 39047578332	14,610.00		22,87,695.30
9 May 2024	9 May 2024	CHEQUE WDL-CRN 24050300111590 ,CHQ 152333-152333	TRANSFER FROM 42319703182 / 152333	25,370.00		22,62,325.30
11 May 2024	11 May 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/413239765566/Sujanve e/SBIN/sujanveerg/UPI-	TRANSFER TO 4897695162091	1,000.00		22,61,325.30
12 May 2024	12 May 2024	ATM WDL-ATM CASH 41332 M G ROAD AGRA AGRA-		10,000.00		22,51,325.30
12 May 2024	12 May 2024	ATM WDL-ATM CASH 41332 M G ROAD AGRA AGRA-		10,000.00		22,41,325.30
14 May 2024	14 May 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/413587966771/Mrs SWET/MAHB/knxlifesty/UPI-	TRANSFER TO 4897691162095	1,590.00		22,39,735.30
15 May 2024	15 May 2024	ATM WDL-ATM CASH 41361 NEHRU NAGAR MG ROAD AGRA-		10,000.00		22,29,735.30
15 May 2024	15 May 2024	ATM WDL-ATM CASH 41361 NEHRU NAGAR MG ROAD AGRA-		5,000.00		22,24,735.30
17 May 2024	17 May 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/413813579216/Google I/UTIB/gpayrechar/UPI-	TRANSFER TO 4897694162092	667.90		22,24,067.40
19 May 2024	19 May 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/414009731512/BHAVI KA /YESB/q401521887/UPI-	TRANSFER TO 4897696162090	50.00		22,24,017.40
24 May 2024	24 May 2024	BY TRANSFER- NEFT *RBIS0GOUPEP *RBI146 2487235588 *JAUNPUR TREASURY-	TRANSFER FROM 4698170044302		1,25,030.00	23,49,047.40
27 May 2024	27 May 2024	by debit card- OTHPOS414813914144KHALS A GARMENTS JAUNPUR-		6,000.00		23,43,047.40
29 May 2024	29 May 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/415034684838/Sujanve e/SBIN/sujanveerg/for r-	TRANSFER TO 4897692162094	10,000.00		23,33,047.40

Txn Date	Value Date	Description	Ref No./Cheque No.	Debit	Credit	Balance
30 May 2024	30 May 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/415198920546/THE JAUN/YESB/q583494029/UPI-	TRANSFER TO 4897693162093	1,000.00		23,32,047.40
30 May 2024	30 May 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/415110102839/SATEN DRA/BARB/7905325635/UPI-	TRANSFER TO 4897693162093	20,000.00		23,12,047.40
1 Jun 2024	1 Jun 2024	WITHDRAWAL TRANSFER--	TRANSFER TO 39047578332	14,610.00		22,97,437.40
1 Jun 2024	1 Jun 2024	ATM WDL-ATM CASH 41531 JAUNPUR		10,000.00		22,87,437.40
1 Jun 2024	1 Jun 2024	ATM WDL-ATM CASH 41531 JAUNPUR		10,000.00		22,77,437.40
1 Jun 2024	1 Jun 2024	BY TRANSFER- NEFT*RBIS0GOUPEP*RBI154 2412429671*JAUNPUR TREASURY-	TRANSFER FROM 4698182044309		1,41,701.00	24,19,138.40
1 Jun 2024	1 Jun 2024	BY TRANSFER- UPI/CR/415302548078/NIDHI V/SBIN/vermanidhi/UPI-	TRANSFER FROM 4897737162096		2,100.00	24,21,238.40
2 Jun 2024	2 Jun 2024	BY TRANSFER- UPI/CR/415434909864/Mr SHIVR/IDIB/rudra1989r/UPI-	TRANSFER FROM 4897738162095		10,000.00	24,31,238.40
3 Jun 2024	3 Jun 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/415508247574/Google I/ICIC/gpayrechar/UPI-	TRANSFER TO 4897690162095	667.90		24,30,570.50
9 Jun 2024	9 Jun 2024	BY TRANSFER- UPI/CR/416119277624/GOOGLE I/utib/goog-payme/UPI-	TRANSFER FROM 4897738162095		3.00	24,30,573.50
11 Jun 2024	11 Jun 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/416375982477/Airtel/YESB/airtel-pre/UPI-	TRANSFER TO 4897691162095	666.00		24,29,907.50
14 Jun 2024	14 Jun 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/416639022112/PREGERNER/INDB/bajajpay.6/groce-	TRANSFER TO 4897694162092	1,174.00		24,28,733.50
16 Jun 2024	16 Jun 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/416837055266/Sujanve e/SBIN/sujanveerg/UPI-	TRANSFER TO 4897696162090	2,000.00		24,26,733.50
17 Jun 2024	17 Jun 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/416993236835/Suyash G/YESB/paytmqrnt/UPI-	TRANSFER TO 4897690162095	3,200.00		24,23,533.50
17 Jun 2024	17 Jun 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/416994735295/Prem Gar/UTIB/gpay-11244/UPI-	TRANSFER TO 4897690162095	2,550.00		24,20,983.50
19 Jun 2024	19 Jun 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/417182385732/PREGERNER/INDB/bajajpay.6/groce-	TRANSFER TO 4897692162094	937.00		24,20,046.50
21 Jun 2024	21 Jun 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/417365616560/SATEN DRA/BARB/7905325635/UPI-	TRANSFER TO 4897694162092	20,000.00		24,00,046.50
25 Jun 2024	25 Jun 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/417773330489/Mangalam/YESB/paytmqr281/fuel-	TRANSFER TO 4897691162095	2,000.00		23,98,046.50
25 Jun 2024	25 Jun 2024	CREDIT INTEREST--			15,064.00	24,13,110.50
26 Jun 2024	26 Jun 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/417801369526/SATEN DRA/BARB/7905325635/UPI-	TRANSFER TO 4897692162094	20,000.00		23,93,110.50
1 Jul 2024	1 Jul 2024	WITHDRAWAL TRANSFER--	TRANSFER TO 39047578332	14,610.00		23,78,500.50
1 Jul 2024	1 Jul 2024	BY TRANSFER- NEFT*RBIS0GOUPEP*RBI184 2469965306*JAUNPUR TREASURY-	TRANSFER FROM 4697237044307		1,41,701.00	25,20,201.50
8 Jul 2024	8 Jul 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/419098394285/GANGARA/SBIN/vatsal1089/jewel-	TRANSFER TO 4897690162095	10,000.00		25,10,201.50
10 Jul 2024	10 Jul 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/419200215807/KALYAN J/HDFC/vyapar.170/UPI-	TRANSFER TO 4897692162094	10,000.00		25,00,201.50

Txn Date	Value Date	Description	Ref No./Cheque No.	Debit	Credit	Balance
10 Jul 2024	10 Jul 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/419204888254/Google I/UTIB/gpay-insur/UPI-	TRANSFER TO 4897692162094	4,664.64		24,95,536.86
11 Jul 2024	11 Jul 2024	BY TRANSFER-INB IMPS419323370971/0000000000/XX5001/8659000636-	MAM000135646905 MAM000135646905		1.00	24,95,537.86
18 Jul 2024	18 Jul 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/420055400380/EURON ETG/ICIC/euronetgpa/UPI-	TRANSFER TO 4897693162093	860.90		24,94,676.96
25 Jul 2024	25 Jul 2024	BY TRANSFER- P072405D60EDF BPCL LPG SUBSIDY BPAP34D-	TRANSFER FROM 4697787105218		18.00	24,94,694.96
26 Jul 2024	26 Jul 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/420870963866/Smart Po/ICIC/2328647067/UPI-	TRANSFER TO 4897694162092	860.16		24,93,834.80
27 Jul 2024	27 Jul 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/420986686382/GYANV EER/PUNB/gyan111vee/UPI-	TRANSFER TO 4897695162091	20,000.00		24,73,834.80
31 Jul 2024	31 Jul 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/421381403750/SATEN DRA/BARB/7905325635/UPI-	TRANSFER TO 4897692162094	10,000.00		24,63,834.80
1 Aug 2024	1 Aug 2024	WITHDRAWAL TRANSFER--	TRANSFER TO 39047578332	14,610.00		24,49,224.80
2 Aug 2024	2 Aug 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/421563715757/Mr MANIS/IDIB/ms9959532@/UPI-	TRANSFER TO 4897694162092	110.00		24,49,114.80
5 Aug 2024	5 Aug 2024	BY TRANSFER- NEFT*RBIS0GOUPEP*RB1219 2434596333*JAUNPUR TREASURY-	TRANSFER FROM 4698179044304		1,36,701.00	25,85,815.80
6 Aug 2024	6 Aug 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/421925992619/Google I/UTIB/gpay-insur/UPI-	TRANSFER TO 4897691162095	4,664.64		25,81,151.16
12 Aug 2024	12 Aug 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/422538017073/SHIV CLO/YESB/q533146802/cloth-	TRANSFER TO 4897691162095	500.00		25,80,651.16
13 Aug 2024	13 Aug 2024	BY TRANSFER- NEFT*RBIS0GOUPEP*RB1227 2448000463*JAUNPUR TREASURY-	TRANSFER FROM 4697230044303		2,04,120.00	27,84,771.16
13 Aug 2024	13 Aug 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/422684049911/KALYA N J/HDFC/vyapar.170/UPI-	TRANSFER TO 4897692162094	10,000.00		27,74,771.16
13 Aug 2024	13 Aug 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/422684157506/VENKA TES/ICIC/pinelabs.1/Gener-	TRANSFER TO 4897692162094	5,350.00		27,69,421.16
14 Aug 2024	14 Aug 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/422796404334/Sujanve e/SBIN/sujanveerg/UPI-	TRANSFER TO 4897693162093	20,000.00		27,49,421.16
14 Aug 2024	14 Aug 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/422796437541/GYANV EER/PUNB/gyan111vee/UPI-	TRANSFER TO 4897693162093	20,000.00		27,29,421.16
17 Aug 2024	17 Aug 2024	BY TRANSFER- NEFT*RBIS0GOUPEP*RB1231 2451560773*JAUNPUR TREASURY-	TRANSFER FROM 4697209044300		49,600.00	27,79,021.16
20 Aug 2024	20 Aug 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/423330049562/Google I/UTIB/gpayrechar/UPI-	TRANSFER TO 4897692162094	800.90		27,78,220.26
23 Aug 2024	23 Aug 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/423691522061/LAVLE SH/YESB/bharatpe09/UPI-	TRANSFER TO 4897695162091	152.00		27,78,068.26
25 Aug 2024	25 Aug 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/423848321140/Sudhak ar/SBIN/7800618340/UPI-	TRANSFER TO 4897690162095	304.00		27,77,764.26
28 Aug 2024	28 Aug 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/424160266363/Airtel P/INDB/airtelpaym/UPIIn-	TRANSFER TO 4897693162093	799.00		27,76,965.26
28 Aug 2024	28 Aug 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/424101347998/ACHAL RA/PUNB/achalrasto/mamta-	TRANSFER TO 4897693162093	50,000.00		27,26,965.26

Txn Date	Value Date	Description	Ref No./Cheque No.	Debit	Credit	Balance
29 Aug 2024	29 Aug 2024	BY TRANSFER- P082405FCC3CA BPCL LPG SUBSIDY BPAP34D-	TRANSFER FROM 3199942105211		18.00	27,26,983.26
30 Aug 2024	30 Aug 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/424372174492/GANGA RA/SBIN/vatsal1089/Insta-	TRANSFER TO 4897695162091	10,000.00		27,16,983.26
30 Aug 2024	30 Aug 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/424391313679/SANJAY K/YESB/q107709468/UPI-	TRANSFER TO 4897695162091	80.00		27,16,903.26
1 Sep 2024	1 Sep 2024	WITHDRAWAL TRANSFER--	TRANSFER TO 39047578332	14,610.00		27,02,293.26
1 Sep 2024	1 Sep 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/424594090946/Smart Po./ICIC/2328647067/UPI-	TRANSFER TO 4897690162095	866.41		27,01,426.85
2 Sep 2024	2 Sep 2024	BY TRANSFER- NEFT*RBIS0GOUPEP*RBI2462469698377*JAUNPUR TREASURY-	TRANSFER FROM 3199418044301		1,39,030.00	28,40,456.85
4 Sep 2024	4 Sep 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/424870879766/KALYAN J/HDFC/vyapar.170/UPI-	TRANSFER TO 4897693162093	10,000.00		28,30,456.85
5 Sep 2024	5 Sep 2024	BULK POSTING-ITDTAX REFUND 2024-25 BPPPG6020K-			1,19,300.00	29,49,756.85
5 Sep 2024	5 Sep 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/424904457951/Anand fo/YESB/paytmqr281/UPI-	TRANSFER TO 4897694162092	1,096.00		29,48,660.85
7 Sep 2024	7 Sep 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/425191438204/MYJIO/HDFC/myjio.ease/Pay-	TRANSFER TO 4897696162090	666.00		29,47,994.85
7 Sep 2024	7 Sep 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/425105629514/MYNTRA D/INDB/myntra.pay/UPI-	TRANSFER TO 4897696162090	773.00		29,47,221.85
8 Sep 2024	8 Sep 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/425285895871/VIKASH M/YESB/q423823511/UPI-	TRANSFER TO 4897690162095	2,200.00		29,45,021.85
11 Sep 2024	11 Sep 2024	BY TRANSFER- UPI/CR/462122313758/NIROTI L/BKID/niroti158@/UPI-	TRANSFER FROM 4897735162098		1.00	29,45,022.85
11 Sep 2024	11 Sep 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/425505369244/NIROTI L/BKID/niroti158@/UPI-	TRANSFER TO 4897693162093	50,000.00		28,95,022.85
12 Sep 2024	12 Sep 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/425603955964/V BAZAAR/YESB/paytm-6598/UPI-	TRANSFER TO 4897694162092	1,006.00		28,94,016.85
19 Sep 2024	19 Sep 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/426348522603/Mr AJAY /IDIB/ajaymbbs70/for a-	TRANSFER TO 4897694162092	50,000.00		28,44,016.85
19 Sep 2024	19 Sep 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/426348628907/Mr AJAY /IDIB/ajaymbbs70/for p-	TRANSFER TO 4897694162092	50,000.00		27,94,016.85
22 Sep 2024	22 Sep 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/426686996993/Sujanveer/SBIN/sujanveerg/UPI-	TRANSFER TO 4897690162095	5,000.00		27,89,016.85
23 Sep 2024	23 Sep 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/426737662150/KHUSH BOO/UBIN/singhkhush/UPI-	TRANSFER TO 4897691162095	10,000.00		27,79,016.85
25 Sep 2024	25 Sep 2024	CREDIT INTEREST--			17,986.00	27,97,002.85
29 Sep 2024	29 Sep 2024	ATM WDL-ATM CASH 8317 JAUNPUR RECYCLER JAUNPUR-		20,000.00		27,77,002.85
29 Sep 2024	29 Sep 2024	ATM WDL-ATM CASH 8319 JAUNPUR RECYCLER JAUNPUR-		20,000.00		27,57,002.85
30 Sep 2024	30 Sep 2024	BY TRANSFER- NEFT*RBIS0GOUPEP*RBI2752425145541*JAUNPUR TREASURY-	TRANSFER FROM 4698202044309		1,39,030.00	28,96,032.85

Txn Date	Value Date	Description	Ref No./Cheque No.	Debit	Credit	Balance
1 Oct 2024	1 Oct 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/4275242C4371/Amazo n Pay/UTIB/amazonupi@/You-	TRANSFER TO 4897692162094	2,243.00		28,93,789.85
1 Oct 2024	1 Oct 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/427534371716/Google I/UTIB/gpay-insur/UPI.	TRANSFER TO 4897692162094	9,371.90		28,84,417.95
1 Oct 2024	1 Oct 2024	TO TRANSFER- UPI/DR/427559135129/Google I/CIC/gpayrechar/UPI.	TRANSFER TO 4897692162094	200.90		28,84,217.05
1 Oct 2024	1 Oct 2024	WITHDRAWAL TRANSFER--	TRANSFER TO 39047578332	14,610.00		28,69,607.05

Please do not share your ATM, Debit/Credit card number, PIN and OTP with anyone over mail, SMS, phone call or any other media. Bank never asks for such information.

**This is a computer generated statement and does not require a signature.